МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БОЛЬШЕБОЛЬШЕКУДАРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» октября 2017г.                                         № 22                                              п.Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Большекударинское» от  20.10.2015 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

	В целях приведения в соответствие с пунктом 2 Постановления Правительства Республики Бурятия от 07.02.2013 г. № 51 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Республики Бурятия и органами местного самоуправления в Республике Бурятия в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования от 20.10.2015 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименование Постановления слово «адресов» заменить на «адреса объекта недвижимости».
1.2. В пункте 1 Постановления слово «адресов» заменить на «адреса объекта недвижимости».
1.3. В Приложении к Постановлению в наименование административного регламента  слово «адресов» заменить на «адреса объекта недвижимости».
1.4. В Приложении к Постановлению в первом абзаце пункта 1.1 слово «адресов» заменить на «адреса объекта недвижимости».
1.5. В Приложении к Постановлению во втором абзаце пункта 1.2 слово «адресации» заменить на «недвижимости».
1.6. В Приложении к Постановлению пункт 1.3. «Сведения об органах и учреждениях, участвующих в предоставлении муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
 - Администрация Муниципального образования сельского поселения «Большекударинское» находится по адресу: 671834, Кяхтинский район, п. Октябрьский, ул. Дорожная, д. 9.
Телефон/факс  (830142) 99-4-36
Адрес электронной почты: admb-kudara@mail.ru

- Филиал ГБУ «МФЦ РБ» по Кяхтинскому району, находится по адресу: 671840, Республика Бурятия, г. Кяхта, ул. Ленина, д.38.
Телефон 8(30142)41-2-97, 8(30142)41-2-79
Адрес электронной почты: mfckht@mail.ru
1.7. В Приложении к Постановлению в подпункте 2 пункта 1.8 слова «http://admkht.sdep.ru» заменить на «http://admkht.ru».
1.8. В Приложении к Постановлению в пункте 2.1 слово «адресов» заменить на «адреса объекта недвижимости».
1.9. В Приложении к Постановлению в пункте 2.3 слова «адресации» заменить на «недвижимости».
1.10. В Приложении к Постановлению в пункте 2.5 слова «адресации» заменить на «недвижимости».
1.11. В Приложении к Постановлению в пункте 2.6.1 слова «адресации» заменить на «недвижимости».
1.12. В Приложении к Постановлению в пункте 2.6.1 добавит пункт  1.1 «документ, удостоверяющий личность заявителя».
1.13. В Приложении к Постановлению в пункте 2.10 слова «адресации» заменить на «недвижимости».
1.14. В Приложении к Постановлению в последнем абзаце пункта 3.4 слово «адресации» заменить на «недвижимости».
1.15. В Приложении №1 к Административному регламенту     муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» слова «адресов» заменить на «адреса объекта недвижимости».

2. Специалисту Администрации МО СП  «Большекударинское» разместить настоящее постановление на странице МО «Большекударинское» официального сайта МО «Кяхтинский район».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
          «Большекударинское»                                                   Г.И.Пылдоржиева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БОЛЬШЕКУДАРИНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

[bookmark: _GoBack]Исх.№ 196 от 10.10.2017г.

	Справка

        Дана Главой МО СП «Большекударинское» свидетельствующая, что Постановление МО СП «Большекударинское» № 22 от 09.10.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Большекударинское» от  20.10.2015 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»  обнародовано в специально отведенных местах на территории МО СП «Большекударинское»  10.10.2017 г.

            Глава МО СП «Большекударинское»	                   Г.И.Пылдоржиева